JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 167/99

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de

Goiás, Desembargador Gercino Carlos Alves da Costa,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR, a partir do dia 13.02.99, a Dra. MARIA

FORTUNATO RICARDO E MELO, Juíza Eleitoral da 133º Zona Eleitoral, da

Comarca de GOIÂNIA/GO, para responder pela 134º Zona Eleitoral, da Comarca
em epígrafe, até que a mesma seja provida.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, em Goiânia, aos 26 dias do mês de fevereiro-de T99

Desembargador Gercidó'
Prestdéi

   Ns

/ / VD

a da Costa

OF./SRH Nº 070/99 - GAB

5 PORSUBI.DOC

		2016-09-05T16:48:48-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734